
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 02 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Książki miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych   

w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 07 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.         

z 2023 r. poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Książki miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 07 kwietnia 2024 r.  

§ 2. Wykaz wyznaczonych miejsc stanowi załącznik do zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Książki.   

 

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 12/2024 

Wójta Gminy Książki 

z dnia 02 lutego 2024 r. 

 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Książki przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych  w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień                               

07 kwietnia 2024 r.      

                                   

Lp. Sołectwo Miejsce 

1.    KSIĄŻKI   
tablica ogłoszeń - centrum skrzyżowanie ulic: 

Główna/Bankowa 

2.    KSIĄŻKI tablica ogłoszeń - ul. Szkolna 4 (centrum -  GOK) 

3.    ŁOPATKI   tablica sołecka - przy dawnym sklepie 

4.    ŁOPATKI  
tablica sołecka – przy przystanku PKS (za 

skrzyżowaniem) 

5.    OSIECZEK   tablica sołecka - centrum (przy sklepie) 

6.    SZCZUPLINKI   tablica sołecka -  przy dawnym sklepie 

7.     BLIZIENKO  
tablica sołecka – centrum (przy dawnym                                                

sklepie) 

8.     BLIZNO   tablica sołecka - centrum (przy przystanku PKS) 

9.     BRUDZAWKI   tablica sołecka - przy przystanku PKS 

10.     ZASKOCZ   tablica sołecka – przy sklepie 

  

Wójt Gminy Książki 

/-/ Krzysztof Zieliński 


